Primus Chorus

5

Sic - ut lo - cu - tus est per os san - cto - rum...  
 Sic - ut lo - cu - tus est per os san - cto -  
 Sic - ut lo - cu - tus  
 Sic - ut lo - cu - tus

Sic - ut lo - cu - tus est per os san -

10

per os san - cto - - - - rum, qui a sae - cu - lo  
- - - - rum... per os san - cto - - - - rum, qui a sae - cu - lo sunt...  
est per os san - cto - - - - rum, qui  
cto - rum... per os san - cto - - - - rum, qui a sae - cu - lo

15

sunt... qui a sae - cu - lo sunt, pro - phe - ta - rum e -  
qui a sae - cu - lo sunt, pro - phe - ta - - - - rum e -  
a sae - cu - lo sunt, pro - phe - ta - - - - rum e - jus... pro - phe - ta - rum  
sunt... qui a sae - cu - lo sunt, pro - phe - ta - rum e - - - - - jus...

20

- - - - - jus... pro - phe - ta - rum e - - - - - jus.  
jus... pro - phe - ta - rum e - jus... pro - phe - ta - rum e - - - - - jus.  
e - - - - - jus... pro - phe - ta - rum e - - - - - jus.  
pro - phe - ta - rum e - - - - - jus.

Secundus Chorus: Cum Quatuor & Quinque Vocibus

110

Cantus

Altus Sa - - - - lu - - - - tem ex i - ni - mi - - cis no -  
Quintus Sa - - - - lu - - - - tem ex i - ni - mi - cis  
Si placet  
Tenor Sa - - - - lu - - - - tem ex i - ni - mi - cis no -  
Resolutio  
Bassus Sa - - - - lu - - - - tem ex  
Canon: In Dyapente Intensum  
Sa - - - - lu - - - - tem ex i - ni - mi - cis

10

stris... ex i - ni - mi - cis no - stris, et de ma -  
 no - stris... ex i - ni - mi - cis no - stris, et de ma - nu  
 - stris... ex i - ni - mi - cis no - stris, et de ma - nu  
 i - ni - mi - cis no - stris, et de  
 no - stris, et de ma - nu o - mni -

15

nu o - mni - um qui o - de - runt nos... et de ma - nu  
 o - mni - um qui o - de - runt nos... et de  
 o - mni - um... et de ma - nu  
 ma - nu o - mni - um qui o - de - runt nos...  
 um qui o - de - runt nos... et de ma - nu

20

o - mni - um qui o - de - runt nos... qui  
 ma - nu o - mni - um qui o - de - runt nos... qui  
 o - mni - um qui o - de - runt nos...  
 et de ma - nu o - mni - um qui o -  
 o - mni - um qui o - de - runt nos...

25

o - de - - - - - runt nos... qui o - de - runt nos... qui o - de - runt

o - de - runt nos... qui o - de - - - - - runt nos...

qui o - de - runt nos... qui o - de - runt nos...

de - runt nos... qui o - de - - - - - runt nos...

qui o - de - runt nos... qui o - de - runt nos...

30

nos... qui o - de - runt nos... qui o - de - runt nos:

qui o - de - runt nos... qui o - de - runt nos:

qui o - de - - - - - runt nos... qui o - de - - - - - runt nos:

qui o - de - runt nos:

de - runt nos... qui o - de - - - - - runt nos:

111

Primus Chorus: Cum Quatuor Vocibus

Cantus  
Canon: Ubi Ars  
ibi Thesis

Ad fa - ci - en - dam... ad fa - ci - en - - - - -

Ad fa - ci - en - dam... ad fa - ci - en - - - - -

Ad fa - ci - en - dam... ad

Ad fa - ci - en - - - - -

5

dam mi - se - ri - cor - di - am cum pa - tri - bus no - - - - -

dam mi - se - ri - cor - di - am cum pa - tri - bus... cum pa - tri - bus... cum pa - tri - bus

fa - ci - en - dam mi - se - ri - cor - di - am cum pa - tri - bus

dam mi - se - ri - cor - di - am cum pa - tri - bus no - - - - -

10

stris, et me - mo - ra - ri te - sta - men - ti

no - stris... cum pa - tri - bus no - - - - - stris, et me - mo - ra - ri te -

no - - - - - stris, et me - mo - ra - ri te -

stris... cum pa - tri - bus no - stris, et me - mo - ra - ri te -

15

su - - - - i san - cti... et me - mo - ra - ri te - - - - sta -

- sta - men - ti su - i san - - - - cti... et me - mo - ra - ri te - sta -

- sta - men - ti su - - - - i san - cti... et me - mo - ra - ri

- sta - men - ti su - - - - i san - cti... et me - mo - ra - - - - - ri

20

men - ti su - - - - i san - - - - cti.

men - ti su - i san - - - - cti.

te - - - - sta - men - ti su - - - - i san - - - - cti.

te - - - - sta - men - ti su - i san - cti.

Secundus Chorus: *Cum Tribus Vocibus*

Cantus  
Canon: Fuga in  
Unisono

Altus *Resolutio*  
Jus - ju - ran - dum, quod ju - ra - - vit... quod ju -  
Bassus  
Jus - - - - ju - ran - dum,  
Jus - - - - ju - ran - - - dum, quod ju - ra -

5  
ra - vit ad A - bra - ham pa - trem no - - - -  
quod ju - ra - vit... quod ju - - - - - ra - vit ad A - bra -  
- - - - - vit ad A - bra - - - - ham pa - - - - trem

10  
strum... ad A - bra - ham pa - - - - trem no - - - -  
ham pa - - - - trem no - - - - strum... ad A - bra -  
no - - - - strum... ad A - bra - ham... ad A - bra -

15  
- - - strum, da - tu - rum se no - - - - bis...  
ham pa - - - - trem no - - - - strum, da - tu - rum  
ham pa - - - - trem no - strum, da - tu - rum se no - bis... da -

20  
da - tu - rum se no - bis... da - tu - rum se no - - - - bis.  
se no - - - - bis... da - tu - rum se no - - - - bis.  
tu - rum se no - bis da - tu - rum se no - - - - bis.

## Primus Chorus: Cum Quatuor Vocibus

5

Ut si - - - - - ne ti - - - - - mo - re, de

Ut si - - - - - ne ti - mo -

Ut si - ne ti - mo -

Ut si - - - - - ne ti - mo - re, de

10

ma - nu i - ni - mi - co - rum no - stro - rum li - be - ra - ti... li - be -